
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785120

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nová Bystřice (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem provozní plochy, 756 m?, Nová
Bystřice, ul. Švermova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864571 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Nová Bystřice (okres Jindřichův Hradec),
Švermova

Pronájem provozní plochy, 756 m?, Nová Bystřice, ul.
Švermova

Nabízíme k pronájmu provozní plochu ve velmi dobrém stavu, které
se nacházejí v klidné části obce Nová Bystřice. Plochy mají
celkovou rozlohu 756 m? a jsou určeny primárně pro parkování
vozidel. Je zde možnost pronájmu celku nebo části pozemku. Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za m2 / měsíc) 35,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 756

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785120

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nová Bystřice (okres Jindřichův Hradec)

Realitní makléř

Bártů David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


